
Zmierzch

Test wiedzy o pierwszym tomie sagi Zmierzch

Poziom trudności: Średni

1. Kto napisał Sagę Zmierzch ?

A - Ben Sherwood

B - Nicholas Sparks

C - Paullina Simons

D - Holly Black

E - Stephanie Meyer

2. Komu autorka dedykuje książkę ?

A - siostrze Emily

B - swojemu mężowi

C - całej swojej rodzinie

D - bratu Jack'owi

E - nie ma takiej informacji w książce

3. Na jakim półwyspie leży miasteczko Forks ?

A - Floryda

B - Półwysep Kalifornijski

C - Półwysep Wirginia

D - Alaska

E - Olymipc

4. Gdzie mieszkała Bella zanim przeprowadziła się do Charliego ?

A - w Phoenix

B - w Los Angeles

C - w Nowym Jorku

D - w Waszyngtonie

E - w Dallas

5. Za co główna bohaterka kochała miasto w którym mieszkała zanim przeprowadziła się do

Forks ?

A - za gwar i wielkość
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B - za upał i słońce

C - za dużą ilość klubów i dyskotek

D - za wszystko

E - Bella nienawidziła tego miasta

6. Jak Charlie nazwał nową furgonetkę Belli ?

A - wóz

B - auto

C - samochód

D - bryka

E - Bella nie dostała samochodu od ojca

7. Kto przywitał Bellę w nowej szkole ?

A - Pan Mollina

B - Jessica

C - Angela

D - Eric

E - Mike

8. Jakiego koloru oczu miał Edward gdy Bella zobaczyła go po raz pierwszy ?

A - brązowe

B - czerwone

C - niebieskie

D - czarne

E - zielone

9. Jak nazywał się nauczyciel wf-u ?

A - pan Mollina

B - pan Hole

C - pan Clapp

D - pani Collins

E - pani Evans
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Zmierzch

Test wiedzy o pierwszym tomie sagi Zmierzch

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. E

2. A

3. E

4. A

5. B

6. D

7. D

8. D

9. C
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